referidas despesas.

Solicitam, diante do apresentado, que os valores pagos sejam reajustados para R$2.000,00 (dois mil reais) o auxílio moradia e transporte, e para R$700,00 (setecentos reais) o auxilio alimentação, perfazendo um total mensal de R$3.200,00 (três mil e duzentos reais).

Vale ressaltar que os valores pagos pela Prefeitura a esses profissionais devem permitir o custeio de moradias que apresentem condições de habitabilidade e segurança em consonância com o padrão médio das moradias de nossa cidade, e em conformidade com a realidade do mercado imobiliário local, bem garantir o pagamento de transporte (deslocamento), alimentação adequada e água potável.